АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 г. № 1
п. Копенкина

О подготовке проекта изменений генерального
плана Копёнкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области

    Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана  Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения от 25.08.2011 г № 65, в части установления границ населенных пунктов:  пос. Ворошиловский, пос. Райновское, х. Перещепное Копёнкинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Копёнкинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

Глава Копёнкинского
сельского  поселения                                                                                        И.С. Тронов